OOPTE[|bIHO

TRPOAMUMOHHOA YDOABCKOA KYXHA B OPHIMHAABHOM NMPOYTEHMM.
PUPMEHHBIS HOCTOMKM M XMBAA MY3ILIKA,




Ledb-nosap

FOXHBIM ¥YPAA HA BKYC — 3TO CHMAQ, AOBPOTa 1M NPOCTOTA.

B KQXKAOM TAPEAKE Bbl HOMAETE HE TOALKO BKYC,

HO KM MCKPEHHEE NOCTENPUMMCTBO.




"Moacio Baoa,

CeipHoe accopTu

My AQ © TEHOChaASM, TOMM, KPOCHONDARSEMH,
BeAnep KHOAAS, HOBBF BRLABDMOHHbIH

OuuBKEH

B OROMOTHOM MOCAE © AOSQRASHUEM YBCHOKD W TDOE

Opomm KBameHsle ¥ MOYEHBIE

KBQLUEHOR ¥ONYyCTo, DOYKCBME OTYPLUM, YepEMLLIO,
AMODHHOBOHHEIE NOAMMADDE, AMOPMHOBOHMEI
HYECHOE, MOPHHOBOHHBA KROCHBIE AYK

790.-

120

300.-

450.-

w 2501

Xined ¢ rpudHbIM MAaCIOM 350.-

QOMTDEHHLIE ACMTH HHO00TTH, 160 ¢
B3EMTOE CAMBOMHO=-TDMBHOE MOCAD

Msicaas Tapenka 790.-

COCTYDMO, COAD COABHDE, COAD KOMEHOE, 2
BRASHOA OASHHHG, MODMHUG, MORMHOBAHHBA AYE,
YEDEMLLICD, FREHEH 13 DOpoAMHCKOrD XAefo

A = PACDMHYER COMMH
**Ecak ¥ BOC aasEpnian HO KOKHE-AHB0 NROAYKTE, COOBLIMTE HOM



S0 AKDA AR ET OTAMMOTRCR

IllanexkKa ¢ 3ane4yeHHOH
rpyuien

LUGIHAICL, CAMBOHHO-OREX0ETR HOMOIK,
IANSHEHHOH IRYLLO

Illanexka ¢ 3aneyeHHBIM
OOJIrAPCKMM NepLeM

LUCHBID, CAMBOMHOA HOPOIKA,
roneueHHE BoarapckEh nepel

Illanbra ¢ ppaHbIM
I'YCHHBIM MSICOM

LUCIHBIE, MOMMELLT M3 IONSYeHHL ABADK,
ERQLLEHOR KONYCTO, ROIBORHOS MNYCHHOE MRCO

Illanbra ¢ Kom4éHom
CKYMOpHeH

LUGHBIO, HOMOIKO=AODMHOA M3 AYKD, COASHOMO Orypuo
HAMODEOEM © TORUALLEH, (DHAS KOMYEHON cymBmH

210.-

20

210.-

1

IIpodurpois DOpOIHHCKHET

ApOdMTDOAD M3 IGRADHOTA TECTA & TAMEHHOM
H EODHMOHADOM, HOMNMHEHHBIM EBDSWTEOH JOKYCEDH

byrepbpoj, -
C KPpacHOH HKPOH

Seawi Dorer, CAMBOYHDE MOCAD, KDOCHOR HKDO

byrepopoa _ 5
¢ DAITHHACKOH KWILKOH

EDDG..‘.'I.HI‘ECKHEl iﬁ‘\ﬂ_ﬁ'. CAFMBOYHOA HOMOIKG, BHHETRET,
rane BOATHRCKDR EHABKI B NDAHOM MODHHOAS

byrepbpon
C TIPOKPYYEHHbIM CAJIOM

BOpoAMHCEMA XAED, COAD COABHOR, YEPBMLLIO

AE—YDOARCKDE GAOAD

160.-
351

*Ecam ¥ BOC QAAEDIMA HO KARHME-AKDO NPOAVETE, COOBLLIMTE HOM



Xymyc 370.-

MEDDE 3 HYTO, KYHAGTHOR NOCTA, OAMBKKM, Ennrﬂpcmﬁ di0r
Ne&pel, OAMBROBOE MOCAD, YECHOK, CrELLMK

[Hamrrer U3 KypHuHOR 490.-
nevyeHu
MELTET M3 KYDMHOR NEYEHM, ANEM 1] 5HYCHHKH. WiBsr

waBaTT, ARODABHRA hyHAYE

Taprap 3 KoHHHBI 650.-

ACHIOTKD KOHHHE, KDOCHEIM AYK, JEQHMCTON 220r
FOEMELLG, KONEDCEL OAMBKOBOE: Macao, Yuabara

Taprap u3 TaiiMensi 650.-

chuae TORMEHA, KROCHEIR M ISAEHEHT AYE. 170
CAMBOBOE MODE, SBA0HHIR COK,
KR M3 MOPKOBIA, BODOAMHC KA xaed,

MapuHoBanHoe SO 200.-
FACIDMHOBOHHGE FMWO d-paaHyTEO 8 PRHOM 851

POCCOAR, TDHDHOW MORDHES, 38AEH

Konuénoe cajio ¢ Kpemom 210.-
M3 THIKBbLI 1 OOPOIHHCKHM

xiedbom

KpEM M3 I0NSHSHHON B NEYH Thik, 00X OpeHHbE 130 r

BOROAHHCKMA XAEE, TOHKD HODEIHHOS
KOMYEH0E CaAD

W — HOL NOLWIET CHHTASTCA AYILLIMA B FOpOAR
**Ecan ¥ BOC Qarepiug HO Karre-anBo npoayeTsl, CoobLmTe Hom




"‘.:‘.

O, AHORET OTAMHCOTREN
! .

LY
Canar co crpagare/Uion, 560.- Canar c OpuCcKeToM, 590.-
3alle4Y€HHBIMH H CBeXKHMH Kaprodgesiem, CBeXKHMHA
OBOIIAMH OBOLIIAMH H I'PWIL COYCOM
AMCTER COADTO, MOPEOEL, DOATOPCEWH NepeLL 24007 AMCTES COADTO, ODMOpeHHIR 0l KOpTodDeA, 2207
BODEHEE 13 OIYDLG, NOAMMACDE, CTROYOTEAAL, ADMTHEN BpMCKeT, MODMHOBCIHMBIE OIYDLL, CREXHE NOMMACDS,
Y BOTThL, KHEAD-CACAKOR JONEOBKD TOLMHYHOR SONEIMRG
Canar c MAPDHHOBAHHBIMH 650.-
rpudamMu
COABHBE MRYIAM, ONATO, AMOCAITD. OCXOpEHHLIR & 300r #r = COBMDaeA 1 MARUHYEM GO

el KopTotheas. KPOCHKIR AYE, CMETAHD, I8AH, *Ecam y Bac aanepiva HO KOEME-AMBO NPOAYETH, COOBLIMTE HaMm



Jlenemka ¢ KaprodeabHbIM
KpPEeMOM M I'DY3IsiMH

ASMELLKD M3 TDEMHEBR0TD TRCTO, KORTOOREARHO-CHIDHBIN
KRS, KDOICHEM AYK, COASHLIE FOYIAR, I8ASMY

Illanbra ¢ uKpo# U3 OebIx
rpubos

LUOHBIO, CMETOHD, MKPD 13 Deap rpsbos, 318AeHL

A =YOOALCHEE BAKAD

370.-

2201

390.-

A1 700

Mo3roBsbsle KOCTH ¢ YepHBIM 490.-
X1e00M H YeCHOKOM

FONEHEHHBIE MOINCINE KOCTH, YECHOK, COAb,
Mpa, BopoamHCckmia xaeb

“ul
(]

Kanau ¢ yrHHbBIM MsiCOM 450.-

YTHHOE MACT, SALD 1 38AEHE ¥ o5
NoAGEM C DYABOHOM M3 YTKW SO CELHANM

*Eoan v BOC QAASDIMA HO KOKMS-AMBO NPOAYETE, COOBWIATS HoMm



Temsiupu MEeKH

¢ KaprodebHBIM IMIOpe

TOMAEHEIS TEARYLH LLLEKW, KORTOODEARHDE
MoPe, XPYCTILUAN KPOLUKED M3 AYKD 1 BaKoHa

Komiera u3 oniedst

IOPW n3 CEREDHOTD OAHS, O0apeHHER Babu
KODTOCDEAL, MODHMHOBOHHEIA KPOCHME AYK,
BRYCHHYHBIR AREM

I'onyonp! ¢ 6enoi puidoi
Ha OBOIIHOM MapHHAJe

CaAQT arcBepr, AR TDECKH, dRODEAb,
ACALHEEOCTOMMHBI AMHHTOR, CAMBI, CAMBOHHLIF
ChIP, 38AEHE, MODWMHOA M1 AYKD, MODKOBM,
TOMOTOR © ACGOBASHUWEM YBCHDKED

Op3o ¢ najaelikon, rppdamu
H XBOHHBIM MacJIOM

Op30, MHABRED, BSLUSHEM, TEEDABIA CRID,
CAMBKL, TRODOXHBIR CBID, NECTO M3 DOIMORMH
H NeTRyYLLIKH

ITepaoska ¢ Tomnénoi
rOBsIIHHONA M CBIPHBIM COYCOM

AEOAGBOR KRV, TEARLS LLSKS, CAMBOMHLN Chif,
CAMBEH, Chip Beanep xHone

Tomnénbiii ropsKuil A3bIK
C KPeMOM M3 IBETHOM
KaIyCThbl

FOBRMMH AIbIK, LBETHORA KOMYCTO, CAMBKK

W = A0BHAa0e BAOAD HOLWIMY IOCTER

750.-

W0

650.-

F20r

540.-

0

520.-

270t

560.-

W 3400

790.-

200 r

*Ecak ¥ BOC OAASPIWA HO KQRHE-AWMDO NPOAYKTH, COODLLMTE HOM

(BT OTAMYOTHER




Ypanbckue mebMeHH
C TOBSIAHHON W CBHHHHOMN

FMOERAKMHG, CEBMHMMO, AYE, CARMBOMHOE sMOCAD,
COAR, MaRaL

C xonmuéHeIM rycem
H KOHHHOH

oapl M3 KOHKHBI, KOMHEHOE MYCHHOE
MACO, AYE, COMs, NEPEL

C kaprodenem u rppdbamMu

oRxopeHHbe GEANS IEHbE.L AYE. RODTOSEAL

C xanycron
H KOITYEHBIM CAJIOM

KEONYCTO KBOWEHOA. KONYCTO XODeH0E,
COAD KOMYEH0oE, NEpeL, COAb

C onennHOM U OPYCHUKOH

DOPLL M3 CERBDHOND OARHA, AYK, CAMBONHOS MOCAD

490.-

e 300 T

250.-

#3001

390.-

300

390.-

3000

590.-

300 r

-

TIOAGHE BAIGA MOWET OTAMNGTEER

bopux ¢ OpuckeToM

KagcoHHeckmi DopuL B ypo ARCEOM NROHTEHIM
NoAOEM C COADAM M CRMETOHDK

¥Yxa u3 mypmanckon gopenu
H JATBHEBOCTOYHOI'O MHHTAs

C TOMOTOME W NMECTO M3 NMETRYLLEKN W Gaamakxo

M = ASNHM SO
W —An0uMoe DAIDAD HOLUME roCTeR

490.-

L i

490.-

00 r

TaabseHd NOACHKITCR ©O0 CABTOMOM, FOPMALLEK MAM YESYCOM,

“*Ecad ¥ BOC QAASPIME HO KORME-AMDO NMDOAYETE, COODUIMTE HOM,



Hepémyxonbiil CMeTAHHHK

M0 CTAPROAMY CaMaSHHOMY DELUENTY

3edup

EAQCCHYECKMA ADPMOLLIHIM 5.L"!Cif'."l-1;.‘: MO AEADMMOM nope

350.-

Mopoxkenoe
& 180 ¢ C ATOJHBIM [IZEeMOM 160 1

B{:’."' A = FOTORMAM COMAH

L il “ECan ¥ BOC OAASDMME HO KOKHE-AMD0 NPCAYKTH, COGDLILIMTE HOMm



Camenbka J100UT noropsiyee

TEKCTYDHBIA, © AREMAMH HOTOMK MOHMD M OCTRMHEDH YHAM

Xonnummid

CACAKHA, © HEMKHBIMK HOTOMK TEAYLLBA
M NOCARSKYCHESM ONSARCHHO W KOROMEAM

Xopomiasi 1eBoYKa

MHTEME, © TOHOMM TEOMMUET KM
DPYRTOR 1 BTOA

Cexkc Ha rpsiike ¢ Oy3uHOMR

KHCABIF, © ARKHM TROBRHE M
QPOACITOM B COYETOHM M AMYHA

Poccunn
KAQCCHED, KAYEHMKD © MIDWCTRIM, W AFGAHBIM AMESE0M

390.-

BO pn,

390.-
100 sax

450.-

450.-

100 san

450.-
150 28

Jlobpoe yrpo

KpenkiH, © TOHOMM TROE M UMTRYCOE

Mosi simnoHckasi 6a0yiika
aerur B Poccuio

APKHA, © O3IHOTCRMAMEK MOTHBOMMH

barepduiaii

MATEMA, C© ADEDH EMCAMHEOH MOBOKYAR
¥ CACADCTRE KayDHMKK

Puanka BHIIHIO BHIEIA

ATOT KOKTERAL Nprayras Chat GPT,
YH TERHOADTHN HO BRYC

790.-
300 pan

420.-

450#'

(RN

450.-

100 mas

*Ecan ¥ BOC dAASDIWA HO KOKHE-AME0 NPOAYKTE, COOGLIMTE HOM



Black Sheep Irish Stout

KodoeiHen CTayT, 4%, Poccus

Cherry Ruby

Buwusenoe nuao, 7%, Poccwa

Ballantine

Crayr.4, ] & Poccus

7

JInmonanm

* OHOHOC-MOPOKYHR
* BHLUHR-GNSARCHH
* AGACKS-EYIMHO

Yai pomarnHmi

* IRPOAHAT-CMOOAMHO
= KAYOHMEO-DEIMAME
» MACTAMHCI-AAG OHCYTAR

Yail K1accHyecKkui

* QCCOM
* CeHNa

390.-

500 s

480.-

SO0 an

390.-

500 s

350.-

250 s

350.-

200 pan

250.-

SO0 s

*Ecan v BAc Qasgpig HO KOKHe-AnBo NROAYKTL, COOBLLIMTE HaOM

Flensburger Pilsner

CaeTtace chuabTpoBaHHDe, 4.8%, Nleprmor9s

Schlitz Weissbier

CcreTARHHOE, HECOHALIpOaaHHoE ST, Feprmarrs

Stiegl

Caetane hraLTDOBaHHDE, 55, ABCTRNA

Cok

B OCCORIMMEHTE

Tonuk

EACCCMHECKIR

Copmosasi

KAOCCHHeCKOR

Bunorpaaunast Boga «4 Boapi»

rOIVPOEaHHES B0AS © ADBOBASHHER COKD BUHOMOAD

"TACCORTHAMEHT DOSAMBHOND MHED MOMET MEHATHEA, QKTYIABHYHY MHIODMOLUMKD YTONHARTE ¥ HOC

470.-

500 pan

390.-

500 pan

510.-

500 s

150.-

250 ran

150.-

250 ma

150.-

250 ran

350.-
TE0 Mk



